
EXTRATO DA ATA                                                                                                                        

-               REGISTRO DE PREÇO PREGÃO ELETRÔNICO           -                             

Nº: 03/2024   Processo Adm. Nº: 53/2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO, ESTADO DO TOCANTINS, publica o 

extrato da ata para o Sistema de Registro de Preço para contratação de empresa para 

material para construção, para atender diversas Secretarias do Município de 

Pequizeiro – TO, obtido através do Pregão Eletrônico  3/2024, Processo nº 53/2024 

Empresa: NOME: N DOS SANTOS  LTDA CPF/CNPJ:11.504.824/0001-15 ganhador 

dos ITE 1/36, 1/38, 1/47, 1/48, 1/50, 1/126, 1/127, 1/173, 1/174, 1/175, 1/176, 1/196, 

1/197, 1/198, 1/199, 1/200, 1/201, 1/202, 1/203, 1/204, 1/205, 1/209, 1/210, 1/211, 

1/212, 1/213, 1/214, 1/215, 1/253, 1/265, 1/270, 1/272, 1/281, 1/283, 1/305, 1/321, 

1/350, 1/352, 1/381, 1/382, 1/383, 1/387, 1/415, 1/442, 1/443, 1/445, 1/450, 1/481, 

1/496, 1/502, 1/560, 1/583, 1/585, 1/607, ganhou valor total de R$: 123.135,97 (Cento 

e vinte e três mil cento e trinta e cinco reais e noventa e sente centavos) vigência até 

21 de Agosto de 2025. 

Pequizeiro 04 de setembro 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO                                                                                                         

ANA PAULA SOUSA SILVA CRUZ 

 


